Pars II.

(1)

gittiorum

- S. Augustin. *gitiorum vitam suam custodit, sibi bene facit; quisquis autem etiam famam, & in aliis est misericors, nobis enim necessaria est vita nostra, aliis fama nostra, scribit S. Augustinus de bono viduitatis. Verba compescere, ne eorum predicationem non audiant; bonâ famâ nihil est preciosius, nec melius, nec Crasti thesuros quisque cum ea comparaverit, tales enim esse censemus, qualis fama cuique est. Huic aures intenduntur, & oculi. In*
- S. Isidorus. *docet S. Isidorus Pelusiota lib. 3. ep. 142. Hoc natura thesauris reponimus, quod fama commodis applicamus, scribit Cassiodorus lib. 8. ep. 23. Et iterum lib. 1. ep. 5. Ubique cognoscitur quisquis famâ teste laudatur. Appositè S. Gregorius part. 2. Pastor. lib. 3. Illa vox libentius auditorum corda penetrat, quam dicentis vita commendat, quia quod loquendo imperat, ostendens*
- S. Laurentius *do adjuvat, ut fiat. Perbellè scribit S. Laurentius Justiniani lib. de conflict. interno: Dabis voci tue vocem virtutis, quid suades, tibi prius persuasisse cognoscaris, validior opera, quam oris vox est, fac ut loqueris. Unius splendor, alterius est*
- S. Gregorius *incendium, inquit S. Gregorius Nazianz. de S. Basilio. Et S. Ambrosius habet: Non difficile estimatur, quod jam factum conspicitur. Concludo cum S. Valeriano Epist. hom. 17. Cui sedet animis, quod docetur exemplis. Imploratâ S. Spiritus gratiâ desuper Conceptus dabo.*

CONCEPTUS I.

Confirmatio. De crudeli Herode narrat Marcus cap. 6. *Audio eo: S. Joanne, inquam, multa faciebat, & libenter eum audiebat. Quid traxit Herodem, ut Joannem libenter audiret, ad ejus instructionem obediens & obtemperans, multa faceret? motivum indicens præmittit S. Evangelista: Herodes autem metuebat Joannem, sciens eum virum justum, & sanctum. Fama bona, vita integritas, & conversationis optima forma S. Joannis, traxit Herodem,*

rodem, ut licet aliàs homo ferus, & durus esset, tamen verbis Joannis obtemperaret, mala multa intermitteret, bona plurima faceret, atque impleret. Verissimè S. Laurentius Justin. lib. de conflict. interno: *Illà vox libentius auditorum corda penetrat, quam dicentis vita commendat.* Fama bona impinguat ossa.

CONCEPTUS II.

Recenset Magister Gentium S. Paulus conversiones innumeratas, quas effecit Deus per Collegium Apostolicum in provinciis, quas error excœcaverat, polluerat superstitio, & immanitas cruentaverat. Per Apostolos ad Christum adductæ, & Jovi decerpæ numeratur magna Macedonia, Dalmatia, felix Arabia, vasta Asia, tota Hispania, Gallia, Italia &c. quærit quis quo medio? dico Apostolorum vitæ innocentis, optimæ conversationis fama: audiamus testem S. Paulum 2. ad Corinth. cap. 2. *Deo autem gratias, qui semper triumphat nos in Christo JESU, & odorem notitiæ suæ manifestat per nos in omni loco, quia Christi bonus odor sumus in iis, qui salvi sunt.* Confirmat idipsum Actorum cap. 14. *Turbæ autem levaverunt vocem suam lycaonicè dicentes: Dii similes facti hominibus descenderunt ad nos, & vocabant Barnabam Jovem, Paulum verò Mercurium.* Quàm benè Isidorus Pelus. lib. 3. ep. 142. *Qualis forma cujusque est, talis esse censemur, huic aures intenduntur, & oculi.*